

# **BLICHER FUGLSANG A/S**

Magnoliavej 12, st  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2018**

---

**Gitte Fuglsang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BLICHER FUGLSANG A/S Magnoliavej 12, st 5250 Odense SV  Telefonnummer: 51201148  CVR-nr: 31275237 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Odense

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion og handel med smykker i Danmark og udlandet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev i overensstemmelse med ledelsens forventninger et overskud. Årets overskud blev på 50.152 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

## Forventet udvikling.

Ledelsen forventer ligeledes et overskud i 2018/19.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>496.095</b>	<b>485.900</b>
Personaleomkostninger .....	1	-259.987	-181.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-92.933	-109.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>143.175</b>	<b>195.620</b>
Andre finansielle indtægter .....		921	700
Øvrige finansielle omkostninger .....		-75.948	-99.381
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>68.148</b>	<b>96.939</b>
Skat af årets resultat .....	2	-17.996	-24.600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>50.152</b>	<b>72.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		50.152	72.339
<b>I alt .....</b>		<b>50.152</b>	<b>72.339</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	34.935
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>34.935</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		122.862	180.860
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>122.862</b>	<b>180.860</b>
Andre tilgodehavender .....		30.861	30.861
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.861</b>	<b>30.861</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>153.723</b>	<b>246.656</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.816.414	1.980.152
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.816.414</b>	<b>1.980.152</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.852	75.257
Udskudte skatteaktiver .....		14.339	7.030
Andre tilgodehavender .....		106.905	55.203
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>151.096</b>	<b>137.490</b>
Likvide beholdninger .....		33.487	28.733
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000.997</b>	<b>2.146.375</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.154.720</b>	<b>2.393.031</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-322.017	-372.169
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>677.983</b>	<b>627.831</b>
Gæld til banker .....		230.000	350.000
Skyldig selskabsskat .....		25.305	31.108
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.305</b>	<b>381.108</b>
Gæld til banker .....		730.603	872.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.662	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.105	0
Skyldig selskabsskat .....		31.108	3.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		438.954	507.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.221.432</b>	<b>1.384.092</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.476.737</b>	<b>1.765.200</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.154.720</b>	<b>2.393.031</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	341.829	225.458
Andre omkostninger til social sikring	7.210	2.445
Refusioner	-94.750	-49.590
Øvrige personale relaterede udgifter	5.698	2.767
	<b>259.987</b>	<b>181.080</b>

Selskabet har i året haft 1 antal gennemsnitlige ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	25.305	31.108
Ændring af udskudt skat	-7.308	-6.508
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>17.996</b>	<b>24.600</b>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	349.350
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>349.350</b>
Af- og nedskrivning primo	-314.415
Årets afskrivning	-34.935
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-349.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	900.712
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>900.712</b>
Af- og nedskrivning primo	-719.852
Årets afskrivning	-57.998
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-777.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>122.862</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter og kildeskatter.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er afgivet virksomhedspant på 2.000.000 kr. med sikkerhed i simple fordringer, lagerbeholdning samt immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Herudover er der stillet sikkerhed af tredjemand.